
 

 
  

EVROPSKÁ UNIE Ml N I STERS TVO

Evropský fond pro regionální rozvoj PRG M [STNÍ

- integrovaný regionální operační program ROŽVO 3 ČR

 

DODATEK č. 1, ev. č. S 0371/2022/ M Bal,

KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 5 0361/2020/MBaI '

registrační číslo akce: CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0013326

Energetické úspory bytových domů ulice Těšínská 587/316 v Ostravě — Radvanicích

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 3O Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce

Městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice

zastoupený: Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou

|Čo: 008 45 451

DIČ: CZ 008 45 451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.

G’s") účtu; _

(dále jen „objednatel")

MIJO — STAV stavby s r. o.

se sídlem: českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava

zastoupený: Miroslavem Ja rošem, jednatelem

IČ: 278 33 551

DIČ: C227833551

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 30838

bankovní spojení: ČSOB a. s.

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“]

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále ta ké jen „Občanský zékonik“), tento

dodatek č. 1, ev. č. 5 0371/2022/MBaI, ke smlouvě o dílo č. 0361/2020/MBal

Stránka 1 z 3

  



 

 

1.1

1.2

2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

 

MINJSTE RSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

integrovaný regionální operační program

 

I.

Uvodni ustanovení

Dne 10. srpna 2020 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. 5 O361/2022/MBaI o provedení

stavebních prací v rámci zakázky „Energetické úspory bytových domů ulice Těšínská 587/316

v Ostravě — Radvanicích“.

Smluvní strany mění tímto dodatkem shora uvedenou smlouvu o dílo následujícím způsobem.

II.

Změna smlouvy o dílo

Cena Díla uvedená v odstavci č. 3.1 článku ||1.— Cena, smlouvy o dílo č. 5 0361/2022/MBaI, se

1 důvodu víceprací a méněprací vzniklých během realizace Díla mění takto:

Původní cena dle smlouvy o dílo činila 7 592 417,68 Kč bez DPH

Vícepráce ' 210 043,42 Kč bez DPH

Méněpráce - 31811,00 Kč bez DPH

Nová cena díla dle tohoto dodatku činí 7 770 650,10 Kč bez DPH

(slovy: sedmmiIiónůsedmsetsedmdesáttisícšestsetpadesát korun českých a deset haléřů

bez DPH).

Přesný rozsah víceprací a méněprací je uveden v položkových rozpočtech, které jsou přílohou

č. 1 tohoto dodatku.

V souladu se smlouvou o dílo č. S O361/2022/M8al, uzavřenou 10. 8. 2020, se smluvní strany

dohodly na změně její přílohy č.4 Harmonogram. Vzhledem k současné situaci na stavebním

trhu v důsledku dopadů pandemie nemoci Covid — 19, kterou lze považovat za projev vyšší

moci, se termín dokončení posunuje o dobu 16 dní, které vznikly v důsledku čekacích lhůt na

stavební materiál. Celková doba realizace díla, tj. 120 dnů se tímto dodatkem č. 1 mění na 136

dnů.

Podrobný harmonogram provádění Díla tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku č. 1

|||.

Závěrečná ujednání

Položkový rozpočet víceprací a méněpracíje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S 0361/2022/MBaI se nemění.

Tento dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každý má platnost

originálu. Dvě (2) vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylé dvě (2) vyhotovení obdrží

Objednatel.

Stránka 2 z 3

  



 

FVROPSKA UNlF. MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M | STNI

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

3.4 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějšlch předpisů: dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo Č. S 0361/2022/MBaI byl schválen

usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice Č. 1514/82/22 ze dne

20. Června 2022.

V Ostravé dne: 75 '07- 2022 V Ostravě dne: 26 -U7- 2022

 

zpovčrnnl Rad-.a méstslcho obvodu Radmmte a Bartovice

za objednatele

Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta

 

Stranka 3 7 3



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

   

Stavba: 01062022 Těšínská 587, Radvanice

Objednatel: Statutarni město Ostrava, městský obvod Radvanice a IČO: 845451

Bartovnce

Těšínská 87/281 DIČ C200845451

716 00

Zhotovitel: MIJO - STAV stavby s.r.o. IČO 27833551

českobratrská 22277 DIC C227833551

702 00

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 125 443,42

PSV 52 789,00

MON 0.00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni naklady 0.00

Celkem 178 232,42

Rekapitulace dani

zaklad pro sníženou DPH 15 % 178 232,42 CZK

Snížena DPH 15 % 26 734,86 CZK

Základ pro zakladní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH 204 967,28 CZK

 

 
Ostravé 24.06.2022
  
 

 

Za objednatele

 

 Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stranka I z 3

 



 

Rekapitulace dílčích částí

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Číslo Název „Z,ŽŠÉOÉĚŠH . Záklšd: ŠŠŠ 118di 'DPl—lcéllšem Cena celkem %

01 Vícepráce 210 043,42 0,00 31 508,51 241 549,93 118

1 Posílení injektáže 49 860,03 0,00 7 479,00 57 339,03 28

2 Zateplení zádveří a Stén půdy 73 818,39 0,00 11 072,76 84 891,15 41

3 Dodávka AL vstupního portálu 86 365,00 0,00 12 954,75 99 319,75 48

02 Méněpráce -31 811,00 0,00 —4 771,65 —36 582,85 ~18

1 Dodávka vstupních dveří PVC -31 811,00 0,00 ~4 771,65 —36 582,65 ~18

Celkem sta/bu „ , ; 178 23242 - ' “ 0,00 _. . _. . .. .

     

 

  
 

Popis stavby: 01062022 - Těšínská 587, Radvanice

Popis objektu: 01 - Viceprace

Popis rozpočtu: 1 - Posílení injektáže

Popis rozpočtu: 2 - Zateplení zádveří a stěn půdy

Popis rozpočtu: 3 - Dodávka AL vstupního portálu

Popis objektu: 02 » Meněpráce

Popis rozpočtu: 1 - Dodávka vstupních dveří PVC

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3

 



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

      

Čislo Název „Typ díln Celkem %

28 Zpevňování hornin a konstrukci HSV 49 860.03 28

6 Úpravy povrchu. podlahy HSV 5 554,64 3

62 Úpravy povrchů vnější HSV 68 263,75 38

84 Výplně otvorů HSV 1 765,00 1

766 Konstrukce truhlářské PSV -31 811,00 -18

767 Konstrukce zámečnické PSV 84- 600,00 47

Cenhn'lclélkémí » 173 532,42 » A100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

   
 

 

 

S: 01062022 Těšínská 587, Radvanice

O: 01 Vlcepráce

R: 1 Posílení injektáže

PČ. Číslo položky Na’zev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 28 Zpevňování hornin a konstrukcí 49 860,03

1 28160621 IRO1 lnjektaž cihelného zdlva II do 40 cm \ rn 1238500 860,00 10 995 10

"Wx/Wlan; „ll/wu vwit'stri'ri‘thaM l'lllllt-l,ll'll l'll-rflmtnlllllvlwxl 111114341113amcwmwwm 1.1111111'11113 lil! lm lll=—wlvl.l vln

rnlllr-mlnl s,il'řll<r>ll lwpvrlfllunn— w I‘muhvm m .‘pmwh

/ * "“l “1311211111131

„ _ \ llll' :

2281606212R01 Injekta'z cmelného zdlva tl do 60 cm \ m 3925750 990.00 38 8649—3]

Vywtan otvoru \.ly'liníšltjltl vllll url llllllwl ll lluůl—vzžol llzllx 11w HHV‘MJZ‘5‘111‘131‘1W‘y‘11!VHSVWHHLL’ 1‘100‘1' .tf*'vlll,'í'l Mu

rmm-rmm slrfrknla larr—Auflkafl- w;1&<,1u11n;1x:1 „tplawl

1' x511“ v w lm 1' "1 l

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS a‘s‘ Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

  

8: 01062022 Těšínská 587, Radvamce

O: 01 Víceprace

R: 2 Zatepleni zádveři a stěn pudy

Pt. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Upravy povrchu, podlahy 5 554,64

13602011174R00 FIeXI Štuk na sténach Cemix tl 3 mm rušné m2 3052000 182 00 5 554.64

\=\J\\i'- .u\\\ \\\\\\\k\p\,\\\\\\íí \ \\\*.\H\H č\\*\*1\\\\

Dil: 62 Úpravy povrchů vnější 68 263,75

21622319733RV1 Zatep! Webertherm clima_fasada.|n|n desky KV 120 mm n12 ' 935850 1 822 00 17 051.19

zakončený stěrkou s vyztužnou tkaninou \

muzm ‘ngntu‘szmwg MHHLHaT'H muj-2 & \\„>\\\\„r\\,\\\\>\\ nwuvn 111-111;. \\0

kg \ "r\\,\ 1'*'\'\ \ \\

3 622319734RV1 Zatepl‘Webertherm climafasadamm desky KV 140 mm m2 3052000 1 67800 51 212.56

zakončený sterkou s vyztužnou tkanlnou  
 

Fv'wrvka \\rf»r\ti\s\:;1ltr_ne knntšrktfn name—:? a pawn 11110011 npraw \'\\»\\r\.\„\\;

\\ \. ,: \
r \\\\ \ \\

Zpracováno programem BUILDpower 8 © RTS, a s Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 01062022 Těšínska 587. Radvaníce

O. 01 Víceprace

R; 3 Dodávka AL vstupního portálu

 

 

      
 

 

 

 

 

 

    

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS a s.

PČ. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 64 Výplně otvorů 1 765,00

1 642944121R00 Osazování ocelových zarubnl dodateCné plochy do 25 m2 kus l 00000 1 09000 1 090 00

.' ll \ w l *

2 5533300426R zárubeň kovová s tesnenimí pro klasmké zdění) Š profílu kus 100000 675 00 675.00

‘160 mm; Š prochodu 800 mm. h pruchodu 1 970 mm, L‘

P. zavésy stavrtelneí požární odolnost

Vl .:, l * m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 84 600,00

3 55345514R Dveře vstupní Al povrchová úprava komaxit 1825x3000 kus 100000 84 600.00 84 600 00

1cm včí rozšířovacich profílu

[hr/"laws vatugmmm5141121111Abuse-[HEIrv/101111.131,M1pram» Fuller Lia; Fl *z'í líímíw dlí-> pul ruly-unu aiming

Stranka 1 z 1



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 01062022 Těšínska 587, Radvanice

O: 02 lVleneprace

R: 1 Dodávka vstupních dveří PVC

 

 

      
 

  
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / lVlJ Celkem

Dil: 766 Konstrukce truhlářské -31 811,00

1 611024 Dveře plastove vstupní 1835x3000 mm bezpeCnostní kus f1 ‘OOOOO 31 81100 31 8l1.00  
 

kování, doplnky specn'lkace dle PD

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a s Stranka 1 z 1



VERLAG DASHOFE?
Harmonogram
 

Nazev
$tavby

Těšínská
587,

Radvanice
a
Bartovice

Doba
výstavbyi

137
dní

Objednatel:

Druh
stavby:

Harmonogram
výstavby

Začátek
výstavby

28.032022
Projektant:

Lokalita:
Konec

výstavby“
11.08.2022

Zhotovitel:

JKSO:
Datum

zpracovani
09.07.2020

Zpracoval:

  

2022

Březen
Duben

\
Kveten

;
Červen

Červenec
Srpen
 

 
‘101111213‘141516‘1718119L2021‘22

23‘24‘25‘26‘27‘28
29

30‘3132133
34.35
  

Zemm
prace

(1)

l
J

Přípravné
a
přidružené

prace
(1)

[:1

Uprava
podloží

a
zakladspary

(1‘)

I
J

Základy
(n

I:J

  

Zpevňovanr
hornxn

a
konstrukcí

r_i)

[:1

Svisle“
a
kompletní

konstrukce
(1)

[::]

Vodorovne
konstrukce

(7)

l
l

 

Schodlété
(1)

[

Podkladní
a
vedlejší

konstrukce
m

[::]

 

Dlažby
a
předlaz'by

kornunrkam
m

[:1

Upravy
povrchu

vnrtřnr
(1)

I
J

Upravy
povrchu

vné1šl
(1)

I
|

Podlahy
a
podlahove

konstrukce
(1)

[:l

  

Výplně
otvoru

(‘1)

[:]

Trubnl
vedenl

(1)

 



  

2022

Březen
l

Duben
Květen

Červen
Í

Červenec
Srpen
  

 
„1011

12413
1415416417|18119202142242324125.26,272842930314321333435
 

Lešení
a
stavebni

výtahy
(1)

Dokončovacr
konstrukce

na
pozemních

stavbách
(1)

[„„
„„

_„„„
.„_

|

Bourani
konstrukc'

L
__

„
_

_
J

Staventštni
přesun

hmot
(l)

[_„„
„

4
.

_„„„„_„„„„„„„„
„„„„„

]

Izolace
proti

vodě
(1‘)

 

 

 

lzolace
tepelne

tl)

l.„„„A„
___—|

Zdravotechmcka
mstalace

(l;

 

 [
.
.„„„__„_„„

444444444

Vnitřní
kanalizace

m

[
_„„„_„„„„„

„
44

44
4
_

„„„„„„„„
_

Ústředm
yyta'péni

m

 

 

Konstrukce
tesařské

(1)

l_„
„„
_„„_„__„

„
4444

4
l

Konstrukce
klemplřske

(1)

[
4

4
4

4
4

J

 

Konstrukce
truhlářske

(13

Konstrukce
zamečnlcke

(‘1
l

l
]

Podlahy
z
dlaždic

a
obklady

(1)

l
44

4
I

Podlahy
povlakove

(1)

[III:]

Obklady
keramlcke

m

L
44
_

„
.
_

 

  

Nátěry
(1

>

[:1

Malby
rll

[::]

Ostatm
_1;

Elektromontáže
-
(společných

prostor.
domacl

telefony,
rozvaděče)

VIZ
samostatný

harm
(t)

[
4

4
4

4
l

Montáž
sdělovacr

a
zabezp

techniky
(1)

Přesuny
sutr

a
vybouranych

hmot
(1)

l
„

„
„

Vedlejší
naklady

(l)

 

[

 



  

2022

Březen
:

Duben
1

Květen
*

erven
Červenec

\
Srpen

*O

  
 

10L11,1213„14„1516„118,19,2021„2223\24„25\26„27,2829,30.3“132\3334Á35

[\

 

Ostatní
naklady

(1)
I

!

 


